DET KONGELIGE
SAMFERDSELSDEPARTEMENT

T
Ifglge liste
Deres ref Var ref Dato
18/1690- 1. oktober 2018

Horing om endringer i drosjereguleringen - oppheving av
behovsprgvingen mv.

Samferdselsdepartementet sender pa haring forslag til endringer i drosjeregelverket.

Forslagene som departementet fremmer i hagringsnotatet innebaerer endringer i lov 21. juni
2002 nr. 45 om yrkestransport med motorvogn og fartgy og forskrift 26. mars 2003 nr. 401
om yrkestransport med motorvogn og fartay. | tillegg foreslas mindre endringer i forskrift av
30. september 2010 nr. 1307 om takstberegning og maksimalpriser for lgyvepliktig
drosjetransport med motorvogn.

Det har over tid veert indikasjoner pa at drosjemarkedet ikke fungerer optimalt. | tillegg har
ESA pekt pa at deler av regelverket er i strid med E@S-avtalen. Forslagene til regelendringer
innebaerer en stor revisjon av drosjereguleringen, og har til formal a legge til rette for
velfungerende konkurranse i drosjemarkedet, som skal bidra til gode tilbud til de reisende.
Samtidig er det viktig a sikre et tilfredsstillende drosjetilbud i hele landet. De foreslatte lov- og
forskriftsendringene skal gjgre det enklere a etablere seg i naeringen og a drive virksomhet
pa en god mate, ogsa basert pa forretningsmodeller som tar i bruk ny teknologi. Et nytt
regelverk skal ivareta de reisendes sikkerhet og bidra til at vi har en ryddig og serigs
drosjeneering. Regelverket skal veere i overensstemmelse med EQJS-retten.

Hovedpunktene i forslag til lov- og forskriftsendringene er a:

o Oppheve antallsreguleringen med tilhgrende driveplikt, tildelingskriterier og

krav om hovederverv for drosjelayver.

o Gi fylkeskommunene adgang til & tildele eneretter for drosjetransport.
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o Viderefgre krav om drosjelgyve, men lempe pa innholdet i Igyvekravet ved
a fijerne kravet om faglig kompetanse for lgyvehavere og lempe pa kravene

til gkonomi.

o Innfare ett drosjelayve for all persontransport med kjgretgy med atte
sitteplasser i tillegg til farer.

o Innfgre 10-arige drosjelayver.

o Flytte layvemyndighet fra fylkeskommunene til Statens vegvesen.

o Oppheve sentraltilknytningsplikten for drosjer og innfgre en plikt til
loggfering av alle drosjeturer.

o Innfare fagkompetansekrav for fgrer av drosje.

o Innfgre krav om at sgker til kjigreseddel ma ha hatt alminnelig fgrerkort i
klasse B i minst to ar fer vedkommende kan tildeles kjgreseddel for drosje.

o Justere hjemmelen for fylkeskommunene til & kunne stille miljgkrav til

drosjer, slik at miljigkrav ma knyttes til kommunegrensene.

Haringen er tilgjengelig pa departementets nettsider, jf. vedlagte lenke:
https://www.regjeringen.no/drosjehoyring

Vi ber om at hgringssvarene sendes elektronisk ved bruk av den digitale Igsningen for
hgringssvar. Alternativt kan haringssvar sendes Samferdselsdepartementet, fortrinnsvis pa
e-post til postmottak@sd.dep.no.

Departementet ber om hgringsinstansenes innspill innen 1. januar 2019.

Med hilsen

Anne-Lise Junge Jensen (e.f.)

avdelingsdirektgr
Marianne Engeset Kristing
seniorradgiver

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke hdndskrevne signaturer
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Adresseliste

Abelia Postboks 5490 0305 OSLO
Majorstuen
Akademikerne Fridtjof Nansens Plass 0160 OSLO
6
Akershus fylkeskommune Sentraladministrasjonen 0107 OSLO
Arbeids- og Postboks 8019 Dep 0030 OSLO
sosialdepartementet
Arbeidsgiverforeningen Pb. 7052 Majorstuen 0306 OSLO
Spekter
Aust-Agder fylkeskommune Pb 788 Stoa 4809 ARENDAL
Barne- og Postboks 8036 Dep. 0030 OSLO
likestillingsdepartementet
Buskerud fylkeskommune Postboks 3563 3007 DRAMMEN
Datatilsynet Postboks 8177 Dep. 0034 OSLO
Direktoratet for forvaltning og  Postboks 8115 Dep 0032 OSLO
IKT
Fagforbundet Postboks 7003 St. 0130 OSLO
Olavsplass
Finans Norge Postboks 2473 0202 OSLO
Finansdepartementet Postboks 8008 Dep 0030 OSLO
Finnmark fylkeskommune Henry Karlsensplass 1 9815 VADSY
Forbrukerradet Postboks 463 Sentrum 0105 OSLO
Forbrukertilsynet Postboks 463 Sentrum 0105 OSLO
Forsvarsdepartementet Postboks 8126 Dep 0032 OSLO
Funksjonshemmedes Mariboes gate 13 0183 OSLO
Fellesorganisasjon
Hedmark fylkeskommune Postboks 4404 2325 HAMAR
Bedriftssenteret
Helse Midt-Norge RHF postboks 464 7501 STJORDAL
Helse Nord RHF 8038 BOD@
Helse- og Postboks 8011 Dep 0030 OSLO
omsorgsdepartementet
Helse Sgr-Jst RHF Pb. 404 2303 HAMAR
Helse Vest RHF Pb 303 Forus 4066 STAVANGER
Hordaland fylkeskommune Postboks 7900 5020 BERGEN
Hovedorganisasjonen Virke Postboks 2900 0230 OSLO
IKT Norge Oscarsgate 20 0352 OSLO
ITS Norge c/o Tekna 0201 OSLO
Justervesenet Postboks 170 2027 KJELLER
Justis- og Postboks 8005 Dep 0030 OSLO
beredskapsdepartementet
Klima- og miljgdepartementet Postboks 8013 Dep. 0030 OSLO
Kollektivtrafikkforeningen c/o Ruter AS 0104 OSLO

Side 3



Kommunal- og
moderniseringsdepartementet
Kompetanseteam Vest AS
Konkurransetilsynet

KS - Kommunesektorens
interesse- og
arbeidsgiverorganisasjon

KS Bedrift
Kulturdepartementet
Kunnskapsdepartementet
Landbruks- og
matdepartementet
Landsorganisasjonen i Norge
Likestillings- og
diskrimineringsombudet
Miljgdirektoratet

Mgre og Romsdal
fylkeskommune

Nasjonal
kommunikasjonsmyndighet
NAV - Arbeids- og
velferdsdirektoratet

NHO Transport

NOKUT
Nordland fylkeskommune
Norges Blindeforbund

Norges Handikapforbund
Norges Ingenigr- og
Teknologorganisasjon - NITO
Norges Lastebileier-Forbund

Norges Taxiforbund

Norges Turbileierforbund
Norsk Kunnskaps-Institutt AS

Norsk
Transportarbeiderforbund
Neerings- og
fiskeridepartementet
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Postboks 8112 Dep

Breiviken 4
Postboks 439 Sentrum
Postboks 1378 Vika

Postboks 1378 Vika
Postboks 8030 Dep.
Postboks 8119 Dep
Postboks 8007 Dep.

Youngsgt. 11
Postboks 8048 Dep.

Postboks 5672
Torgarden
Fylkeshuset

Postboks 93

Postboks 5 St Olavs
Plass

Postboks 5477
Majorstuen

Fylkeshuset
Postboks 5900
Majorstua
Postboks 9217
Grgnland
Postboks 9100
Grgnland
Postboks 7134 St.
Olavs plass
Postboks 6114
Etterstad
Postboks 25

PB 6674 St. Olavs
Plass

Postboks 9086,
Grgnland
Postboks 8014 Dep.
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5035

5805
0114

0114
0030
0032
0030
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0031

7485
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4791
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0133

0130

0602

1469
0129
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0030

OSLO
BERGEN

BERGEN
OSLO

OSLO
OSLO
OSLO
OSLO

OSLO
OSLO

TRONDHEIM

MOLDE

LILLESAND

OSLO

OSLO

BODY

OSLO

OSLO

OSLO

OSLO

OSLO

RASTA
OSLO

OSLO

OSLO



Neeringslivets
Hovedorganisasjon

Olje- og energidepartementet

Oppland fylkeskommune
Oslo kommune - Byradet
Pasientreiser HF
Pensjonistforbundet

Politidirektoratet
Regelradet
Regjeringsadvokaten
Rogaland fylkeskommune
Skattedirektoratet

Sogn og Fjordane
fylkeskommune

Standard Norge

Statens rad for
funksjonshemmede
Statistisk Sentralbyra
Statsministerens kontor
Telemark fylkeskommune
Troms fylkeskommune
Trendelag fylkeskommune

Utdanningsforbundet

Utenriksdepartementet
Vegdirektoratet

Vest-Agder fylkeskommune

Vestfold fylkeskommune
Yrkesorganisasjonenes
Sentralforbund
Yrkestrafikkforbundet

Istfold fylkeskommune
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Postboks 5250
Majorstua

Postboks 8148 Dep.
Postboks 988
Radhuset

Postboks 6714 St.
Olavs Plass

Postboks 8051 Dep
Kartverksveien 21
Postboks 8012 Dep
Postboks 130 Sentrum
Postboks 9200
Grgnland

Askedalen 2

Postboks 242

Postboks 8131 Dep.
Postboks 8001 Dep
Fylkeshuset
Postboks 6600
Fylkets hus, Postboks
2560

Postboks 9191
Grgnland

Postboks 8114 Dep
Postboks 8142 Dep.
Serviceboks 517

Postboks 2163
Postboks 9232
Grgnland
Postboks 9175
Grgnland
Postboks 220

0303

0033
2626
0037

0130

0031
3511
0030
4001
0134

6863
1326
0033
0030
3706
9296
7735
0134
0032
0033
4605

3103
0134

0134

1702

OSLO

OSLO
LILLEHAMMER
OSLO

OSLO

OSLO
HONEFOSS
OSLO
STAVANGER
OSLO

LEIKANGER

LYSAKER

OSLO
OSLO
SKIEN
TROMSQY
STEINKJER

OSLO

OSLO

OSLO
KRISTIANSAND
S

TONSBERG
OSLO

OSLO

SARPSBORG



